THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ

thoát cận nghèo năm 2023 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn

2022-2025 trên địa bàn xã Phúc Hà

Thực hiện Kế hoạch số 195/KH-UBND ngày 25/8/2023 của UBND thành

phố Thái Nguyên về việc triển khai thực hiện rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo,

xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình

năm 2023 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn thành

phố Thái Nguyên;

Thực hiện Kế hoạch số 52/KH-UBND ngày 14/9/2023 của UBND xã Phúc

Hà về việc triển khai thực hiện rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, xác định hộ làm

nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2023 theo

chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn xã Phúc Hà;

Căn cứ Biên bản họp dân thống nhất kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

năm 2023 theo chuẩn nghèo đa chiều áp dụng cho giai đoạn 2022-2025 của 07

xóm nhân dân trên địa bàn xã Phúc Hà.

Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, cận nghèo theo chuẩn nghèo đa chiều giai

đoạn 2022 - 2025 xã Phúc Hà tổ chức niêm yết công khai danh sách hộ nghèo,

hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo năm 2023 theo chuẩn nghèo

đa chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn xã Phúc Hà tại trụ sở UBND xã, nhà

văn hóa của các xóm, thông báo trên hệ thống loa truyền thanh của xóm.

(Có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết công khai: 03 ngày làm việc, kể từ ngày 30/11/2023 đến

hết ngày 04/12/2023

Trong thời gian niêm yết công khai, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý

kiến phản ánh, kiến nghị gửi bằng văn bản về Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, cận

nghèo theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 - 2025 xã Phúc Hà để xem xét,

giải quyết theo quy định. Hết thời gian công khai, nếu không có ý kiến phản ánh,

kiến nghị, Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, cận nghèo theo chuẩn nghèo đa chiều

giai đoạn 2022 - 2025 xã Phúc Hà báo cáo Chủ tịch UBND xã về danh sách hộ

UBND XÃ PHÚC HÀ

BCĐ RÀ SOÁT HỘ NGHÈO, CN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-BCĐ Phúc Hà, ngày       tháng 11 năm 2023

nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo sau khi rà soát theo

quy định./.

Nơi nhận:
- BCĐ rà soát xã;

- 07 trưởng xóm;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Đức Nhất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:40:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Phương Thảo<thaodp.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:50:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Đức Nhất<nhatnd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:51:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Đức Nhất<nhatnd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:51:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Đức Nhất<nhatnd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:51:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Đức Nhất<nhatnd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!